

Dodávateľ:

Gazdačková Mária

Blatná 471

044 42 Rozhanovce

IČO: 35093421

IČ DPH: SK1020033839

DIČ: 1020033839

tel. 055/695 03 86

mobil 0905 931 746

Obec BENIAKOVCE

Dátum: 30 -07- 2014

Evidenčné číslo: 210/2014
Prílohy: výberové

Faktúra č.: 20140011

FAKTÚRA

Odberateľ:

Dátum vystavenia: 23.07.2014
 Dátum dodania tovaru: 23.07.2014
 Dátum splatnosti: 06.08.2014
 Banka dodávateľa: SLSP, a.s. Košice
 Číslo účtu: 044 108 9098/0900
 IBAN: SK0409000000000441089098
 Konštantný symbol: 0008
 Forma úhrady: prevodný príkaz

Obec Beniakovce

Beniakovce 44

044 42 Rozhanovce

IČO: 00691224

bankové spojenie: 0415418003/5600

DIČ: 2021261308

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

1. Strana

Porad č.	Popis	množstvo	merná jednotka	sadzba dane	Cena bez dane za jed.	Cena s DPH za jed.	Spolu z DPH
1.	Štetce rôzne veľkosti	1	ks	20	6,94 €	8,33 €	8,33 €
2.	Olej STIHL	1	ks	20	11,58 €	13,90 €	13,90 €
3.	Zakrývacia fólia	1	ks	20	5,58 €	6,70 €	6,70 €
4.	Štetec	1	ks	20	2,00 €	2,40 €	2,40 €
5.	Vrecia na odpad	2	ks	20	2,42 €	2,90 €	5,80 €
6.	Klince lepenka 32x2,5	6	kg	20	3,30 €	3,96 €	23,76 €
7.	Žiarovka H17 K937	1	ks	20	5,17 €	6,20 €	6,20 €
8.	Hladitko	1	ks	20	2,71 €	3,25 €	3,25 €
9.	Struna STIHL	4	ks	20	15,42 €	18,50 €	74,00 €
10.	Skrutka mix	1	ks	20	5,67 €	6,80 €	6,80 €
11.	Závitová tyč 10	2	ks	20	0,88 €	1,05 €	2,10 €
12.	Matica 10	16	ks	20	0,03 €	0,04 €	0,64 €
13.	Olej M6AD	1	ks	20	4,75 €	5,70 €	5,70 €
14.	Olej STIHL 100ml	3	ks	20	1,75 €	2,10 €	6,30 €
15.	Cif tekutý	3	ks	20	1,83 €	2,20 €	6,60 €
16.	Savo	2	ks	20	1,23 €	1,48 €	2,96 €
17.	Ajax	2	ks	20	1,83 €	2,20 €	4,40 €
18.	Matica	20	ks	20	0,03 €	0,04 €	0,80 €
19.	Podložky	12	ks	20	0,05 €	0,06 €	0,72 €
20.	Zakrývacia fólia 4x5 hrubá	3	ks	20	3,00 €	3,60 €	10,80 €
21.	Zakrývacia fólia 4x12,5	4	ks	20	1,17 €	1,40 €	5,60 €
22.	Štetec	1	ks	20	2,04 €	2,45 €	2,45 €
23.	Skrutka mix	1	ks	20	2,67 €	3,20 €	3,20 €
24.	Syntetická farba	2	ks	20	3,92 €	4,70 €	9,40 €
25.	Riedidlo S-6006	2	ks	20	1,08 €	1,30 €	2,60 €
26.	Struna 2,7	1	ks	20	4,13 €	4,96 €	4,96 €
27.	Syntetická farba	1	ks	20	6,25 €	7,50 €	7,50 €
28.	Struna do kosačky	2	ks	20	11,10 €	13,32 €	26,64 €
29.	Štetec	1	ks	20	1,75 €	2,10 €	2,10 €